TERMO DE ANULAÇÃO

PROCESSO L1CITATÓRIO: Pregão Presencial no 00.018/2017 - SRP - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISiÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNiCípIO DE SÃO BENEDITO-
CE.

OS SECRETÁRIOS INFRA-ASSINADOS no uso de suas atribuições, e em cumprimento ao disposto na Lei 8.666/93:

CONSIDERANDO a documentação contida no Procedimento Administrativo, que origina o certame licitatário na modalidade Pregão
Presencial nO.00.018/2017, que tem como objetivo a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISiÇÕES
DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNIClplO DE SÃO BENEDITO- CE;

CONSIDERANDO o Relatório emitido pelo Sr. Pregoeiro Oficial do Município, Recomendando ANULAR a licitação derivada do
Pregão Presencial supra;

CONSIDERANDO o Parecer da Procuradoria Juridica que recomenda a ANULAÇÃO DA LICITAÇÃO;

CONSIDERANDO o princípIo da estrita legalidade e da autotutela administrativa;

RESOLVEM:

ANULAR O PROCEDIMENTO L1CITATÓRIO supra, pelos fundamentos descritos nos pareceres do Pregoeiro e da Procuradoria
Jurídica, tornando-se imprescindível a sua ANULAÇÃO, conforme consta nos autos, nos termos do art. 49, da Lei 8.666/93.

Publique-se.
Cumpra-se.

JOHN~~~

ORDENADOR DE D SP SA DA SECo
DE ASSISTÊNCIAL S L, TRABALHO

E CIDADANIA

,ko...'o. ele~~~G'~)Jvh4J
LUCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE

PAULA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO ORDENADOR E O PESA DA

SECRETARIA DE I FRAESTRUTURA E
DES. INDUSTRIAL

São Benedit~ 20 de Julho de 2,OU.

t4~..~. .
VICENTE G~::çALV~ bE PAULA

FILHO
CHEFE DE GABINETE

~GA
RODRIGUES SOUSA

SECRETÁRIO DA SECoDE DES.
AGÁRIO E MEIO AMBIENTE

-
SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 143;

CEP 62370-000· CNPJ 07.778.129/0001-74